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,HEZ CORNELiO 
JEFE DEL DEPARTAMENTO 

DE PRESUPUESTO 

COMISIÓN ESTATAL DE AGUA Y SANEAMIENTO (CEAS) 

CEAS 
	 Gasto por Categoría Programática 

• " 
	 Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2023 

Concepto 

Egresos 
Subejercicio 

Aprobado 

1 

$0.00 

$892,363,509.00 

$892,363,509.00 

$000 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Ampliaciones/ 
R ducciones 

1111111111011111111111 

$0.00 

$389.252„331.55 

-$163,459,647.17 

$5,023,062.03 

$547,688,916.69 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Modfk:dø Devengado Pagado 

3=(1+2) 

$0.00 

$0.00 
$0.00 

$1,281415,84035 

$728,903,861.83 

$0.00 

$0.00 

$0,00 
$5,023,062.03 

$0.00 

$0.00 

$547,688,916.69 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 
limo 

$0 0 

.0.0.00 
$0.00 

$0.00 

S0.00 
$0.00 

$0,00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

4 

$0.00 

$770,136,826,01 

$423,392,210,02 

$3,113,941.16 

$343,630,674.83 
$0.00 

$0,00 

$0.00 

$0.00 

5 

$0.00 

$755,093,718.95 

$411,959,673.55 

$2,741,370.03 

$340,392,675.37 

$0.40 

$0.00 

$0.00 

$0.00  

6=(34 }  

$0.00 

$0.00 

$0.00 
$511.479.014.4 

$305,511,651.81 

$0.00 

$0.00 

$0.00 
$1,909,120.87 

$0.00 

$0-00 
$2043058241.86 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Sobo 

$0.00 

$0.,00 
$0.00 

$0.00 

$0,00 
$0.00 

$0,00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Projrramas 
Subsidi 3s: Sector Social y Privado o Entidades 

Federativas y Municipios 

Su letos a Reglas de Operación 
Oi ros Subsidios 

Desemperlo de las Funciones 

PrIstación de Servicios Públicos 

Pr,  wisión de Bienes Públicos 

Pis neación, seguimiento y evaluación de 
po íticas públicas 

Pr, >moción y fomento 
Re Iulación y supervisión 
Fu,  Idones de las Fuerzas Armadas 
(II ticamente Gobierno Federal) 

Est tecíficos 
Proyectos de Inversión 

Administrativos y de Apoyo 

Ap >yo al proceso presupuestario y para 

me 'orar la eficiencia institucional 
Ap yo a la función pública y al mejoramiento 
de a gestión 
Opn'aciones ajenas 

Cointammisoas 
Obligaciones de cumplimiento de resolución 
juri ;diccional 

a,tre, Naturales 
Obligad< mes 

Per siones y jubilaciones 

Atx rtaciones a la seeuridad social 
Apertaciones a fondos de estabilización 

~dones a fondos de inversión y 
reestructura de pensiones 

Programa

l)
s de Gasto Federalizado (Gobierno 

Federa 
Gas o Federalizado 

Participacionel a entidades federativas y municipios 

Costo financier o, deuda o apoyos a deudores y 
ahorradores ds la banca 
Adeudos de eje rcicios fiscales anteriores 

Total del Gasto $892,363,509.00 $389,252,331.55 $1,281,615,840.55 $770,136,826.01 $755,093,718.95 $511,479,014.54 

bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor 
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